弘光科技大學  外校學生選課申請表

· 學期選課         □ 暑修選課

壹、申請事項：

一、主旨：學生擬於　　 　學年度第　  　學期跨校選讀所開選課，敬請惠予同意。

二、說明：

1.申請學生基本資料：

	學  校：

	姓  名：
	身分證字號：

	系  所：
	聯絡電話：

2.選課資料：

	課　　程　　名　　稱
	學分／時數
	上課日期時間
	任課教師簽名

	/

	選課號：          部別：

	/

	選課號：          部別：

3.注意事項：(下列事項確認後請勾選並簽名)
□ 瞭解本校上課時間規劃不得要求提早結束課程。
□ 不得要求選讀科目成績提早計算，須依本校規劃時程辦理。
申請同學簽名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
貳、本校審核：

一、學分費按本校會計室公布資料為依據，學分費係依實際修課時數核計，若為電腦課程則需加收電腦實習費990元。

二、該生學分費（含電腦實習費）為            元。
	系主任
	教務處註冊組承辦
	教務處課務組承辦
	教務處課務組組長

	註冊設定學號：
_____________
	□協助加課
核算學時費用

	繳交學分費(納管組)
	教務長
	教務處課務組承辦

	□提供選課清單確認

※完成選課程序後，請務必繳回申請表至教務處課務組承辦人員，未繳回者，視為不予同意所請。

弘光科技大學

個人資料提供同意書
編號: FM-10490-B25          填表日期：     年    月    日          記錄編號:

本同意書說明弘光科技大學（以下簡稱本校）將如何處理本表單所蒐集到的個人資料。
當您勾選「我同意」並簽署本同意書時，表示您已閱讀、瞭解並同意接受本同意書之所有內容及其後修改變更規定。若您未滿二十歲，應於您的法定代理人閱讀、瞭解並同意本同意書之所有內容及其後修改變更規定後，方得使用本服務，但若您已接受本服務，視為您已取得法定代理人之同意，並遵守以下所有規範。
1.個人資料之蒐集及當事人權利：
1-1本校蒐集您的個人資料在中華民國【個人資料保護法】與相關法令之規範下，依本校「隱私權政策聲明」，蒐集、處理及利用您的個人資料。
1-2請於申請時提供您本人正確、最新及完整的個人資料。
1-3本校因執行業務所蒐集您的個人資料類別包含學校名稱、系所、姓名、身分證字號、連絡電話、選課資料，(Ｃ○○一  辨識個人者、Ｃ○○三  政府資料中之辨識者、Ｃ○五一  學校紀錄)。
1-4若您的個人資料有任何異動，請主動向本校申請更正，使其保持正確、最新及完整。
1-5若您提供錯誤、不實、過時或不完整或具誤導性的資料，您將損失相關權益。
1-6您可依中華民國【個人資料保護法】，就您的個人資料行使以下權利：
1-6-1查詢或請求閱覽。
1-6-2請求製給複製本。
1-6-3請求補充或更正。
1-6-4請求停止蒐集、處理或利用。
1-6-5請求刪求。
但因本校執行職務或業務所必須者，本校得拒絕之。查詢或請求閱覽個人資料或製給複製本者，本校得酌收必要成本費用。若您欲執行上述權利時，請參考本校「隱私權政策聲明」之個人資料保護聯絡窗口聯絡方式與本校連繫。但因您行使上述權利，而導致權益受損時，本校將不負相關賠償責任。
2.個人資料之搜集目的：
2-1本校為執行代號一五八(學生資料管理)之個人資料保護法特定目的需蒐集您的個人資料。
2-2當您的個人資料利用方式與當初本校蒐集的目的不同時，我們會在使用前先徵求您的書面同意，您可以拒絕向本校提供個人資料，但您可能因此喪失您的權益。
2-3本校利用您的個人資料期間為即日起5年內(學籍修課資料永久保存)，地區為本校校內，對象為教務相關單位使用，方式為書面與網路等必要處理方式，並將修課成績等資料寄送原就讀學校。
3.個人資料之保密：
您的個人資料受到本校「隱私權政策聲明」之保護及規範。本校如違反【個人資料保護法】規定或因天災、事變或其他不可抗力所致者，致您的個人資料被竊取、洩漏、竄改、遭其他侵害者，本校將於查明後以電話、信函、電子郵件或網站公告等方法，擇適當方式通知您。
4.同意書之效力：
4-1當您繳交本同意書時，即表示您已閱讀、瞭解並同意本同意書之所有內容，您如違反本同意書條款時，本校得隨時終止對您所提供之所有權益或服務。
4-2本校保留隨時修改本同意書規範之權利，本校將於修改規範時，於本校網頁（站）公告修改之事實，不另作個別通知。如果您不同意修改的內容，請勿繼續接受本服務。否則將視為您已同意並接受本同意書該等增訂或修改內容之拘束。
4-3您自本同意書取得的任何建議或資訊，無論是書面或口頭形式，除非本同意書條款有明確規定，均不構成本同意條款以外之任何保證。
5.準據法與管轄法院：
本同意書之解釋與適用，以及本同意書有關之爭議，均應依照中華民國法律予以處理，並以臺灣臺中地方法院為管轄法院。
◎我已閱讀並接受上述同意書內容，繳交本表即同意個人資料的使用。

背面尚有個人資料提供同意書請詳閱

FM-10490-B25

表單修訂日期：111.01.10

保存期限：5年

機密性等級：敏感

FM-11400-A17

表單修訂日期：105.XX.XX

保存期限：至依附的文件作廢為止

FM-10490-B25

表單修訂日期：111.01.10

保存期限：5年